
ZARZĄDZENIE NR 54/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno na 2019r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2019r. poz.506) art.257, art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017r. poz.2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 21/III/2018 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 
28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno na 2019r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy jak w załączniku  Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych Gminy Pajęczno zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań w ramach Funduszu Sołeckiego budżetu gminy jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 1. Zmniejsza się o kwotę 5.000,00zł. do kwoty 243.000,00zł., rezerwę ogólną dział 758 rozdział 
75818 § 4810.

2. Kwotę 5.000,00zł. przeznacza się na wydatki,:

1) dział 710 rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii paragraf 4300 kwota 1.000,00zł.

2) dział 750 rozdział 75023 Urzędy gmin paragraf 4300 kwota 3.000,00zł.

3) dział 754 rozdział 75414 Obrona cywilna szkolenia „Zasady aktualizacji planów operacyjnych zadania 
koordynatorów i realizatorów z realizacji zadań operacyjnych” paragraf 4170 kwota 1.000,00zł.

§ 6. Wykonanie zarzadzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek

Id: 7EF6D57E-40DD-4FF1-AA8D-93A06C5ED94A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 150 720,48

0,00 0,00

01095 0,00 150 720,48

0,00 0,00

0,00 150 720,48

852 0,00 1 700,00

0,00 0,00

85215 0,00 1 700,00

0,00 0,00

0,00 1 700,00

razem: 0,00 152 420,48

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

3

2010

2010

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

727 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 660,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 7 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 7 856,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

158 576,48

0,00

158 576,48

0,00

150 720,48

728 869,00

0,00

3 360,00

0,00

3 360,00

bieżące 44 431 745,78 44 584 166,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 396 603,30 1 396 603,30

majątkowe

majątkowe 1 319 540,00 1 319 540,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/19

BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Id: 7EF6D57E-40DD-4FF1-AA8D-93A06C5ED94A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 152 420,48

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

643 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 039 653,30 2 039 653,30

Ogółem: 45 751 285,78 45 903 706,26

643 050,00

Id: 7EF6D57E-40DD-4FF1-AA8D-93A06C5ED94A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 720,48 150 720,48 150 720,48 0,00 150 720,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 320,48 160 320,48 160 320,48 0,00 160 320,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 720,48 150 720,48 150 720,48 0,00 150 720,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 720,48 150 720,48 150 720,48 0,00 150 720,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 105,50 154 255,11 154 255,11 0,00 154 255,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 850,39 11 850,39 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 105,50 154 255,11 154 255,11 0,00 154 255,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 850,39 11 850,39 0,00

166 105,50 154 255,11 154 255,11 0,00 154 255,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 850,39 11 850,39 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 105,50 154 255,11 154 255,11 0,00 154 255,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 850,39 11 850,39 0,00

175 940,00 51 000,00 51 000,00 3 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 940,00 124 940,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 940,00 52 000,00 52 000,00 3 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 940,00 124 940,00 0,00

74 685,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 685,00 51 685,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 685,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 685,00 51 685,00 0,00

5 684 528,50 4 559 326,50 4 206 464,50 3 504 374,56 702 089,94 0,00 203 362,00 149 500,00 0,00 0,00 1 125 202,00 1 125 202,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 687 528,50 4 562 326,50 4 209 464,50 3 504 374,56 705 089,94 0,00 203 362,00 149 500,00 0,00 0,00 1 125 202,00 1 125 202,00 0,00

5 086 750,01 3 961 548,01 3 950 788,01 3 346 090,56 604 697,45 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 1 125 202,00 1 125 202,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 089 750,01 3 964 548,01 3 953 788,01 3 346 090,56 607 697,45 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 1 125 202,00 1 125 202,00 0,00

23 473,00 23 473,00 18 263,00 10 097,38 8 165,62 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 119,96 -1 119,96 -1 119,96 -1 119,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,96 1 119,96 1 119,96 0,00 1 119,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 473,00 23 473,00 18 263,00 8 977,42 9 285,58 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 548,00 12 548,00 12 548,00 7 600,00 4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 119,96 -1 119,96 -1 119,96 -1 119,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,96 1 119,96 1 119,96 0,00 1 119,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 548,00 12 548,00 12 548,00 6 480,04 6 067,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

0,00

1 125 202,00

1 125 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy na 2019r.
z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Wydatki bieżące

1 4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

19

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

700

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka gruntami i
nieruchomościami zwiększenie

po zmianach

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005

710

71012

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

751

75023

po zmianach

75113

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/19

BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Id: 7EF6D57E-40DD-4FF1-AA8D-93A06C5ED94A. Podpisany Strona 1



153 702,75 101 158,48 80 358,48 37 618,48 42 740,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 52 544,27 52 544,27 0,00

-1 116,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 116,21 -1 116,21 0,00

2 116,21 2 116,21 2 116,21 1 000,00 1 116,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 702,75 103 274,69 82 474,69 38 618,48 43 856,21 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 51 428,06 51 428,06 0,00

143 502,75 100 958,48 80 158,48 37 618,48 42 540,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 42 544,27 42 544,27 0,00

-1 116,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 116,21 -1 116,21 0,00

1 116,21 1 116,21 1 116,21 0,00 1 116,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 502,75 102 074,69 81 274,69 37 618,48 43 656,21 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 41 428,06 41 428,06 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 000,00 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 000,00 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027 266,00 1 759 766,00 1 094 949,00 798 452,00 296 497,00 0,00 664 817,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 267 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 34,00 0,00 34,00 0,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 966,00 1 761 466,00 1 094 983,00 798 452,00 296 531,00 0,00 666 483,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 267 500,00 0,00

101 660,00 101 660,00 33,00 0,00 33,00 0,00 101 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 34,00 0,00 34,00 0,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 360,00 103 360,00 67,00 0,00 67,00 0,00 103 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730 906,03 11 730 906,03 559 451,10 409 304,35 150 146,75 0,00 10 858 345,11 313 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 858,95 -2 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858,95 2 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730 906,03 11 730 906,03 559 451,10 409 304,35 150 146,75 0,00 10 858 345,11 313 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 189,82 341 189,82 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 313 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 858,95 -2 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 330,87 338 330,87 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 310 250,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858,95 2 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858,95 2 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 409 036,38 2 855 154,86 2 846 554,86 889 234,24 1 957 320,62 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 553 881,52 553 881,52 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 409 036,38 2 855 154,86 2 846 554,86 889 234,24 1 957 320,62 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 553 881,52 553 881,52 0,00

961 091,13 870 929,75 862 329,75 735 014,24 127 315,51 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 90 161,38 90 161,38 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 091,13 870 929,75 862 329,75 735 014,24 127 315,51 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 90 161,38 90 161,38 0,00

45 234 555,13 41 892 984,41 26 893 765,18 20 392 139,94 6 501 625,24 1 228 903,00 11 974 281,11 1 434 508,12 0,00 361 527,00 3 341 570,72 3 341 570,72 0,00

-44 095,12 -42 978,91 -40 119,96 -1 119,96 -39 000,00 0,00 0,00 -2 858,95 0,00 0,00 -1 116,21 -1 116,21 0,00

196 515,60 196 515,60 191 990,65 1 000,00 190 990,65 0,00 1 666,00 2 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 386 975,61 42 046 521,10 27 045 635,87 20 392 019,98 6 653 615,89 1 228 903,00 11 975 947,11 1 434 508,12 0,00 361 527,00 3 340 454,51 3 340 454,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 125 202,00

900

85505

85595

90095
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

75412

75414

758

75818

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

855

85215

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Obrona cywilna

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 7EF6D57E-40DD-4FF1-AA8D-93A06C5ED94A. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 645 000,00

Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

POMOC FIN.BUDOWA RONDA UL.WIŚNIOWA 150 000,00

Drogi publiczne gminne 495 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00

MODERNIZACJA UL.OGRODOWEJ/przebudowa sieci
wod.chodniki/

125 000,00

MODERNIZACJA-REMONT ULIC I BUDOWA
OŚWIETLENIA NA OSIEDLU MATUSOWIEC I w Pajęcznie

340 000,00

Wiata przystankowa w Pajęcznie 30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 850,39

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 850,39

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 850,39

F.S.PODŁADZIN ZAKUP GRUNTU 11 850,39

Działalność usługowa 124 940,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 73 255,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 255,00

"SPORZĄDZENIE MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
WYBRANYCH FRAGMENTÓW MIASTA I GMINY
PAJĘCZNO"

62 000,00

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY I
MIASTA PAJĘCZNO

11 255,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 51 685,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 685,00

DOKUMENTACJA PRZYSZŁOŚCIOWA  1,/Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej w Pajęcznie ul.Kościuszki,Częstochowska i
Lipowa/,2./"Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Długiej/

51 685,00

0,00

0,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Pajęczno na 2019r.

150 000,00

Dział

600

60014

6300

6050

0,00 645 000,00

0,00

0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

495 000,00

495 000,00

125 000,00

340 000,00

30 000,00

11 850,39

11 850,39

700

710

60016

70005

71004

71012

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060

6050

6050

11 850,39

124 940,00

11 850,39

73 255,00

73 255,00

62 000,00

11 255,00

51 685,00

51 685,00

51 685,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/19

BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Id: 7EF6D57E-40DD-4FF1-AA8D-93A06C5ED94A. Podpisany Strona 1



Administracja publiczna 1 125 202,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 125 202,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 050,00

KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU
URZĘDU GIM PAJĘCZNO-sporządzenie studium i wniosku o
środki

0,00

KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU
URZĘDU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO

643 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 152,00

KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU
URZĘDU GIM PAJĘCZNO-sporządzenie studium i wniosku o
środki

0,00

KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU
URZĘDU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO

482 152,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 544,27

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

Dofinan. do samochodu słuzbowego dla Komendy Powiatowej
Policji w Pajęcznie 

10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 42 544,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 544,27

F.S.DYLÓW RZĄDOWY UTWARDZENIE TERENU WOKÓŁ
REMIZY OSPI WYMIANA OGRODZENIA

22 116,13

F.S.SIEDLEC MODERNIZACJA STRAŻNICY OSP 20 428,14

Oświata i wychowanie 95 000,00

Szkoły podstawowe 95 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

PRZEBUDOWA I REMONT POMIESZCZEŃ W budynku
Publicznego Gimnazjum przekształconego na Szkołę
Podstawową Nr 2 w Pajęcznie

95 000,00

Pomoc społeczna 267 500,00

Pozostała działalność 267 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 500,00

ADAPTACJA BUDYNKU PRZY UL.WIŚNIOWEJ 5 na
potrzeby klubu seniora

267 500,00

UTWORZENIEI WYPOSAŻENIE KLUBU " SENIOR" W
PAJĘCZNIE

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 553 881,52

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 317 667,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 667,00

ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI
SANITARNEJ w Pajęcznie na os.Matusowiec/refundacja
wydatków MZK/

207 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

482 152,00

0,00

482 152,00

51 428,06

10 000,00

10 000,00

41 428,06

42 544,27

41 428,06

20 999,92

20 428,14

95 000,00

95 000,00

95 000,00

95 000,00

0,00

1 116,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 500,00

267 500,00

267 500,00

267 500,00

0,00

553 881,52

317 667,00

307 667,00

207 667,000,00

1 125 202,00

1 125 202,00

643 050,00

0,00

643 050,00

750

754

75023

75404

75412

6057

6059

6170

6050

801

852

80101

85295

90001

6050

6050

6050

900

Id: 7EF6D57E-40DD-4FF1-AA8D-93A06C5ED94A. Podpisany Strona 2



ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W UL LEŚNEJ W
Pajęcznie

100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

10 000,00

DOTACJA NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA 10 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

DOPŁATA DO WYMIANY PIECÓW C.O. 0,00

O.Ś.INW.2019 DOFINANSOWANIE MIESZKAŃCOM DO
WYMIANY PIECÓW C.O.

130 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 053,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 053,14

F.S.DYLÓW  SZLACHECKI MODERNIZACJA
OŚWIETLENIA ULICZNEGO

16 053,14

Pozostała działalność 90 161,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 161,38

DOPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW W PAJĘCZNIE 9 000,00

F.S.CZERKIESY BUDOWA PLACU ZABAW 13 917,32

F.S.KURZNA-BARANY BUDOWA ALTANY 9 507,87

F.S.ŁĘŻCE BUDOWA ALTANY WRAZ Z UTWARDZENIEM 11 781,49

F.S.PATRZYKÓW Doposażenie placu zabaw, budowa
siłowni,boiska,altany

18 499,01

F.S.PODMUROWANIEC BUDOWA PLACU ZABAW 13 193,89

F.S.WRĘCZYCA BUDOWA PLACU ZABAW 14 261,80

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 240 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

240 000,00

DOFINAN.MODER.KOŚCIOŁA W PARAFI
p.w.Wniebowzięcia NMPw Pajecznie

200 000,00

DOTACJA na roboty restauratorskie przy zabytkowym
kościele w Makowiskach

40 000,00

Kultura fizyczna 225 652,54

Obiekty sportowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

BUDOWA SKATEPARKU W PAJĘCZNIE 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 188 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00

BUDOWA OTWARTEJ STREFY  AKTYWNOŚCI W
PAJĘCZNIE EDYCJA 2018

188 000,00

200 000,00

240 000,00

40 000,00

225 652,54

0,00

0,00

0,00

225 652,54

225 652,54

188 000,000,00

0,00

100 000,00

10 000,00

10 000,00

130 000,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

16 053,14

16 053,14

16 053,14

90 161,38

90 161,38

9 000,00

13 917,32

9 507,87

11 781,49

18 499,01

13 193,89

14 261,80

240 000,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,,

6230

90005

90015

90095

6050

6050

6050

921

926

92120

92601

92605

6230

6050

6050

Id: 7EF6D57E-40DD-4FF1-AA8D-93A06C5ED94A. Podpisany Strona 3



F.S.MAKOWISKA BUDOWA SIŁOWNI NA ŚWIEŻYM
POWIETRZU

26 766,72

Pozostała działalność 10 885,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 885,82

F.S.WYDRZYNÓW BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 10 885,82

3 341 570,72

26 766,72

10 885,82

3 340 454,51

10 885,82

10 885,82

0,00

0,00

1 116,21

0,00

0,00

Razem:

92695

6050

Id: 7EF6D57E-40DD-4FF1-AA8D-93A06C5ED94A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
Paragra

f
Sołectwo Nazwa zadania ogółem: Bieżące

Inwestycyjne
1 2 3 4 5 6 7 8

600 60016 4270 Niwiska Górne Remont drogi 19 739,16 19 739,16

600 60016 4270 Stare Gajęcice Remont drogi 10 397,63 10 397,63

921 92109 4210 Stare Gajęcice Zakup stołów 6 000,00 6 000,00

754 75412 6050 Siedlec Modernizacja strażnic OSP 20 428,14 20 428,14

900 90095 6050 Patrzyków
Doposażenie placu zabaw,
budowa siłowni, boiska,

altany
18 499,01

18 499,01

900 90095 6050 Łężce
Budowa altany wraz z

utwrdzeniem
11 781,49

11 781,49
926 92695 6050 Wydrzynów Budowa siłowni zewnętrznej 10 885,82 10 885,82
600 60016 4270 Nowe Gajęcice Remont drogi 20 152,55 20 152,55

600 60016 4270 Niwiska Dolne Remont drogi 10 000,00 10 000,00

750 75075 4210 Niwiska Dolne Organizacja dnia dziecka 1 781,49 1 781,49

900 90095 6050 Wręczyca Budowa placu zabaw 14 261,80 14 261,80
900 90095 6050 Czerkiesy Budowa placu zabaw 13 917,32 13 917,32

900 90095 6050 Kurzna -Barany Budowa altany 9 507,87
9 507,87

600 60016 4270
Dylów A-

Tuszyn
Remont drogi 13 124,99 13 124,99

754 75412 4210
Dylów

Rządowy
Zakup krzeseł, stolików oraz

materiałów kreatywnych 
1 116,21 1 116,21

754 75412 6050
Dylów

Rządowy

Utwardzenie terenu wokół
remizy strażackiej, wymiana

ogrodzenia
20 999,92

20 999,92

900 90095 6050 Podmurowaniec Budowa placu zabaw 13 193,89 13 193,89
921 92195 4210 Lipina Zakupy dla sołectwa 9 990,15 9 990,15

700 70005 4270 Ładzin
Remont pomieszczeń w

budynku po byłej szkole-
Ładzin

14 055,11 14 055,11

926 92605 6050 Makowiska
Budowa siłowni na świężym

powietrzu
26 766,72

26 766,72
600 60016 4270 Janki Remont drogi 15 329,72 15 329,72

900 90015 6050
Dylów

Szlachecki
Modernizacja oświetlenia

ulicznego
16 053,14

16 053,14
700 70005 6060 Podładzin Zakup gruntu 11 850,39 11 850,39

309 832,52 121 687,01 188 145,51

Wydatki w tym

PLAN WYDATKÓW NA 2019 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 54/19

BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Id: 7EF6D57E-40DD-4FF1-AA8D-93A06C5ED94A. Podpisany Strona 1




